

УКРАЇНА
ЖМЕРИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


РІШЕННЯ

від  «10 » листопада  2022 р.			                       	№ 340
м. Жмеринка

 
 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
 № 294 від 29 вересня 2022 р. «Про затвердження мережі закладів
 освіти Жмеринської міської територіальної громади  
 на 2022/2023 навчальний рік  у новій редакції»

	Враховуючи службову записку управління освіти  Жмеринської міської ради  від 08.11.2022 р. № 888,  керуючись  ст. 18 Закону України «Про дошкільну освіту»  та на підставі підпункту 1 пункту «б» ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради   ВИРІШИВ:
 1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету  № 294 від 29 вересня 2022 р. «Про затвердження мережі закладів освіти Жмеринської міської територіальної громади   на 2022/2023 навчальний рік  у новій редакції» та  викласти додаток 3 у новій редакції (додається).
2.Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника управління освіти   Жмеринської міської ради Твердохліб А.П.
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з   питань  діяльності виконавчих органів  Боровську О.Г.
 


Секретар міської ради                                         Вадим КОЖУХОВСЬКИЙ





         


Додаток  3
до рішення виконавчого комітету
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                               від 10 листопада  2022 р.№ 340 
	Назва закладу дошкільної освіти
	Всього
	Дошкільні групи у ЗДО
	Режим роботи закладу

	
	груп
	дітей
	загального розвитку
	компенсуючого типу
	інклюзивні
	

	
	
	
	ранній вік
(з 2 років до 3 років)
	передшкільний вік
(з 3 років до 6-7 років)
	різновікові
	санаторні
	логопедичні
	з порушеннями зору
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	передшкільний 
вік
(з 3 років до 6-7 років)
	передшкільний
вік
(з 3 років до 6-7 років)
	передшкільний
вік
(з 3 років до 6-7 років)
	ранній вік
(з 2 років до 3 років)
	передшкільний 
вік
(з 3 років до 6-7 років)
	

	
	
	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей зособлив освіт.потребами
	груп
	дітей зособлив освіт.потребами
	

	ЗДО №1 «Дзвіночок»
	4
	98
	1
	26
	3
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	10,5 год

	ЗДО №2 «Калинка»
	10
	228
	2
	46
	6
	139
	
	
	
	
	2
	43
	
	
	1
	1
	5
	8
	10,5 год

	ЗДО №3 «Веселка»
	10
	253
	3
	68
	6
	160
	
	
	1
	25
	
	
	
	
	1
	1
	2
	2
	9 груп-10,5 год, 1 група(санаторна) – 12 год

	ЗДО №4 «Вишенька»
	8
	207
	1
	20
	5
	132
	
	
	
	
	
	
	2
	55
	
	
	3
	5
	7 груп-10,5 год, 1 група(стар.інклюзивна) – цілодобова

	ЗДО №5 «Джерельце»
	6
	105
	1
	24
	3
	61
	
	
	
	
	2
	20
	
	
	
	
	2
	3
	5 груп-10,5 год, 1 група( ІІ молодша ) – цілодобова

	ЗДО №6 «Казочка»
	6
	164
	1
	20
	5
	144
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	10,5 год

	ЗДО №7 «Ромашка»
	6
	104
	2
	30
	4
	74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	10,5 год

	ЗДО №8 «Барвінок»
	7
	130
	2
	23
	3
	64
	
	
	
	
	2
	43
	
	
	1
	1
	3
	5
	6 груп-10,5 год, 1група(середня інклюз. ) – 12 год

	ЗДО «Ромашка» с. Жуківці
	1
	23
	
	
	
	
	1
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,5 год

	ЗДО «Сонечко» с. Коростівці
	1
	22
	
	
	
	
	1
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,5 год

	Браїлівський ЗДО №1 «Дзвіночок»
	3
	70
	
	
	2
	45
	1
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,5 год

	Браїлівський ЗДО №2 «Веселка»
	3
	72
	
	
	2
	50
	1
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	10,5 год

	Мартинівський ЗДО «Капітошка»
	2
	34
	
	
	
	
	2
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,5 год

	Куриловецький ЗДО «Сонечко»
	1
	15
	
	
	
	
	1
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,5 год

	Почапинецький ЗДО «Світанок»
	1
	22
	
	
	
	
	1
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,5 год

	Сьомацький ЗДО «Вишенька»
	1
	14
	
	
	
	
	1
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,5 год

	Дошкільний підрозділ філії «Людавська початкова школа»
	1
	7
	
	
	
	
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9 год

	Дошкільний підрозділ Дубівської початкової школи
	1
	15
	
	
	
	
	1
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9 год

	ВСЬОГО:
	72
	1583
	13
	257
	39
	941
	11
	199
	1
	25
	6
	106
	2
	55
	3
	3
	24
	32
	

	ранній вік
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